ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ СОЗДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «ДЕТСКИЙ САД № 116 «ЗДОРОВЯЧОК»

Принято Вологодской городской Думой

25 августа 2016 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Вологодской

городской Думы от 03 марта 2005 года № 216  «О разграничении полномочий

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Вологда»

в области образования», Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

Согласовать создание Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 116 «Здоровячок».

Председатель

Вологодской городской Думы                                                             Ю.В. Сапожников

г. Вологда

25 августа 2016 года

№ 893